
 

 
UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE  

POLO DI NOVARA 
 

Largo Donegani, 2  
28100 Novara (NO) 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Oggetto: Elenco degli ammessi al Master di II livello in “DISCIPLINE REGOLATORIE E MARKET ACCESS 
IN AMBITO FARMACEUTICO-BIOTECNOLOGICO” a.a. 2024/2025  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 1891/2024 del 22/10/2024 di istituzione e attivazione della 
XVI edizione del Master di II livello in “Discipline Regolatorie e Market Access in Ambito 
Farmaceutico e Biotecnologico” per l’A.A. 2024/2025; 

VISTO il decreto rep. n. 2/2025 prot. 104/2025 del 09/01/2025 di nomina della commissione di 
selezione per il Master in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione redatto in data 10 gennaio 2025 
 

 VALUTATO ogni opportuno elemento  
 

DECRETA 
 

Che l’elenco studenti ammessi è il seguente: 
 

Prematricola (*) Esito 

1 
 

AMMESSA/O 

2 
 

AMMESSA/O 

3 AMMESSA/O 

4 
 

AMMESSA/O 

5 
 

AMMESSA/O 

6 
 

AMMESSA/O 

7 
 

AMMESSA/O 

8 
 

AMMESSA/O 

9 
 

AMMESSA/O 

10 
 

AMMESSA/O 

11 
 

AMMESSA/O 

12 
 

AMMESSA/O 

13 AMMESSA/O  



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

14 
 

AMMESSA/O 

15 
 

AMMESSA/O 

16 
 

AMMESSA/O 

17 
 

AMMESSA/O 

18 
 

AMMESSA/O 

19 
 

AMMESSA/O 

 

(*) Il numero di prematricola è indicato nella ricevuta della 
richiesta di inserimento in graduatoria, disponibile sul Portale 
Studente alla voce “Segreteria” -> “Domanda di inserimento in 
graduatoria per il Master di II livello in “Discipline regolatorie e 
market access in ambito farmaceutico e biotecnologico" >. 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Marco Arlorio) 

 
 


		2025-01-10T15:29:20+0100
	IT
	Marco Arlorio




